



ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.05.2024 № 363

О внесении изменений в областную государственную программу «Содействие занятости населения Смоленской области»

Правительство Смоленской области постановляет:

Внести в раздел 5 областной государственной программы «Содействие занятости населения Смоленской области», утвержденной постановлением Администрации Смоленской области от 20.11.2013 № 927 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 04.04.2014 № 239, от 28.05.2014 № 400, от 11.07.2014 № 502, от 08.10.2014 № 689, от 14.11.2014 № 771, от 26.12.2014 № 879, от 25.03.2015 № 145, от 03.07.2015 № 379, от 06.08.2015 № 488, от 13.10.2015 № 622, от 04.12.2015 № 770, от 25.12.2015 № 859, от 25.02.2016 № 85, от 30.03.2016 № 181, от 12.04.2016 № 204, от 29.06.2016 № 374, от 26.08.2016 № 497, от 13.10.2016 № 597, от 03.11.2016 № 653, от 01.12.2016 № 702, от 28.12.2016 № 795, от 03.03.2017 № 115, от 11.04.2017 № 206, от 30.06.2017 № 444, от 28.08.2017 № 586, от 29.09.2017 № 652, от 04.12.2017 № 802, от 21.12.2017 № 868, от 12.03.2018 № 123, от 03.05.2018 № 279, от 12.07.2018 № 483, от 19.10.2018 № 675, от 19.11.2018 № 736, от 21.12.2018 № 906, от 06.02.2019 № 28, от 29.03.2019 № 160, от 31.05.2019 № 325, от 08.07.2019 № 400, от 14.08.2019 № 480, от 27.09.2019 № 571, от 11.11.2019 № 666, от 15.11.2019 № 688, от 25.12.2019 № 801, от 27.12.2019 № 824, от 27.12.2019 № 823, от 09.04.2020 № 189, от 07.07.2020 № 399, от 28.07.2020 № 455, от 18.11.2020 № 705, от 10.12.2020 № 766, от 26.12.2020 № 861, от 11.03.2021 № 133, от 31.03.2021 № 203, от 22.06.2021 № 378, от 13.09.2021 № 592, от 14.10.2021 № 650, от 15.11.2021 № 704, от 13.12.2021 № 798, от 20.12.2021 № 824, от 29.12.2021 № 884, от 23.03.2022 № 153, от 24.03.2022 № 158, от 11.05.2022 № 291, от 02.06.2022 № 361, от 01.09.2022 № 625, от 25.10.2022 № 762, от 29.11.2022 № 878, от 19.12.2022 № 960, от 29.12.2022 № 1066, от 09.02.2023 № 45, от 27.04.2023 № 207, от 11.07.2023 № 386, от 11.09.2023 № 532, от 28.09.2023 № 569, постановлений Правительства Смоленской области от

30.11.2023 № 147, от 25.12.2023 № 253, от 27.02.2024 № 120), следующие изменения:

1) в подразделе 2:

- в пункте 2.1:
- в графе 5 цифры «545,40» заменить цифрами «546,28»;
- в графе 6 цифры «181,80» заменить цифрами «182,68»;
- в пункте 2.3:
- в графе 5 цифры «15 376,50» заменить цифрами «15 375,62»;
- в графе 6 цифры «5 125,50» заменить цифрами «5 124,62»;
- в пункте 2.7:
- в графе 5 цифры «22 889,04» заменить цифрами «22 417,44»;
- в графе 6 цифры «7 562,20» заменить цифрами «7 090,60»;
- в пункте 2.15:
- в графе 5 цифры «496 208,21» заменить цифрами «496 889,81»;
- в графе 6 цифры «165 402,74» заменить цифрами «166 084,34»;
- в пункте 2.17:
- в графе 5 цифры «756,60» заменить цифрами «1 594,60»;
- в графе 6 цифры «252,20» заменить цифрами «1 090,20»;
- в пункте 2.18:
- в графе 5 цифры «10 211,88» заменить цифрами «9 363,37»;
- в графе 6 цифры «3 403,96» заменить цифрами «2 555,45»;
- дополнить пунктом 2.22 следующего содержания:

2.22.	Организация и проведение Всероссийской ярмарки трудоустройства «Работа России. Время возможностей»	Министерство занятости населения и трудовой миграции Смоленской области, СОГКУ ЦЗН	областной бюджет	1 376,00	1 376,00	-	-
-------	--	--	------------------	----------	----------	---	---

- в позиции «Итого по комплексу процессных мероприятий»:
- в графе 5 цифры «1 387 593,26» заменить цифрами «1 389 168,75», цифры «606 289,06» заменить цифрами «607 864,55»;
- в графе 6 цифры «481 440,47» заменить цифрами «483 015,96», цифры «201 550,07» заменить цифрами «203 125,56»;
- 2) в позиции «Всего по Государственной программе»:
- в графе 5 цифры «1 556 763,45» заменить цифрами «1 558 338,94», цифры «743 742,95» заменить цифрами «745 318,44»;
- в графе 6 цифры «556 007,95» заменить цифрами «557 583,44», цифры «247 962,85» заменить цифрами «249 538,34».

Губернатор
Смоленской области



В.Н. Анохин